PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
Camara Municipal de Ibitinga

111 11 11111
Protocolo Geral n'' 2601/2019

Data: 14/06/2019 Horário: 09:51
Legislativo - MTR 456/2019

Ofício 901/2019

Ibitinga, 14 de Junho de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antonio da Fonseca,

sobre pacientes que fazem hemodiálise.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolado nesta Câmara Municipal sob n2

1384/2019 (Requerimento n2  232/2019), sobre pacientes que fazem hemodiálise.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Pua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

eito GòdelhJunior
GESTOR EXECUTIVO DO SAMS

SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ibitinga/SP, 10 de abril de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. José
Aparecido da Rocha

Resposta ao requerimento de informações do Ilustríssimo Vereador Marco
Antônio da Fonseca;

Requerimento n° 232/2019

NOTA TÉCNICA

O SAMS- Serviço Autônomo Municipal de Saúde de
Ibitinga, neste ato representado por seu Gestor Executivo que abaixo assina, vem

respeitosamente, prestar as informações que seguem:

Atualmente, 22 pacientes realizam hemodiálise no município de

Araraquara e outros 22 no município de Matão.

Informa, ainda, que não possuímos pacientes que realizam

hemodiálise em municípios diversos dos acima citados.

Sem mais, elevo votos de estima e consideração.

	Page 1
	Page 2